CNPJ nº 05.996.757/0001-09 

Endereço: Rua Anhaia, nº 835, Bairro Bom Retiro, São Paulo/SP, CEP 01130-000. 

Filial: Não possui filiais registradas. 

E – FLOW PACK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 

Início das atividades: 09/10/2000. 

Capital social: R$ 6.200.000,00 (seis milhões, duzentos mil reais). 

Objeto: 

a) Fabricação de outros produtos alimentícios não especificados anteriormente; 

b) Fabricação de produtos à base de café; 

c) Fabricação de alimentos e pratos prontos; 

d) Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para uso geral não especificados

[...]

DO PASSIVO SUJEITO E NÃO SUJEITO AOS EFEITOS DA PRESENTE DEMANDA 

RECUPERACIONAL  

79. O passivo sujeito à recuperação judicial 

monta nesta data (tendo em vista, quanto à atualização, os critérios constantes dos artigos 

9º, inciso II e 49, da Lei nº 11.101/2005), R$ 8.859.585,30 (oito milhões, oitocentos e 

cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos), sendo 

formado por créditos que se enquadram nas quatro classes definidas no artigo 41, incisos I, 

III e IV, da Lei nº 11.101/2005. 

80. Quanto ao passivo tributário, perante as 

esferas estadual e federal, este perfaz atualmente a monta de R$ 6.228.248,87 (seis 

milhões, duzentos e vinte e oito mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta e sete 

centavos). 

81. Todos os créditos são arrolados de modo 

individualizado nas relações que instruem a presente inicial, em atendimento ao disposto 

no artigo 51, inciso III, da Lei nº 11.101/2005. 

CLASSES VALOR DO PASSIVO

[...]

JUNIOR, OAB/SP 200.488 e CYBELLE GUEDES CAMPOS, OAB/SP 246.662, no endereço 

profissional constante do rodapé da página e, em caso de intimação eletrônica, no endereço 

intimacoes@mjradv.com.br, sob pena de absoluta nulidade. 

125. Atribui à causa o valor de R$ 

8.859.585,30 (oito milhões, oitocentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e 

cinco reais e trinta centavos). 

Termos em que, 

pede deferimento. 

São Paulo, 25 de junho de 2025 

ODAIR DE MORAES JÚNIOR    CYBELLE GUEDES CAMPOS 

OAB/SP nº 200.488     OAB/SP 246.662